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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Vejledt om ophængning af nyt smileymærke.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har fået gennemgået klagen og virksomheden er
oplyst at, klager er anonym. Klagen er ikke berettig.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer samt Faciliteter til hygiejnisk håndvask herunder,
koldt og varmt rindende vand samt sæbe og aftørringspapir i
prodoktionslokale og pølsemageri i kælder.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet herunder, koldt og varmt rindende vand samt
sæbe og aftørringspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret renholdelse af butiksområde,
vægge og loft i produktionsområde, pølsemageri i kælder, køle
og fryserum samt udstyr herunder hakkekødmaskiner,
lynhakker og båndsav. Kontrolleret rengøring af virksomhedens
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personale toilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse af åben kølemontre i
betjeningsområde samt Vedligeholdelse af kølemøbler herunder kontrolleret for rust, afskalninger og at
gummilister er hele.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og
nedkøling for de sidste 3 måneder.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret færdig
pakket frostvarer og røgvarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk> og via kassebon: Ingen
anmærkninger.
Varestandarder: Kontrolleret varestandarder på handelsnormer på fersk fjerkræ. Ingen anmærkninger.


